

ANA SAYFA MULTİMEDYA E-ZAMAN İNSAN KAYNAKLARI OKUR HATTI KÜNYE E-STADYUM ABONELİK TODAY'S ZAMAN 04 Aralık 2012 Salı

ZAMAN AİLE SAĞLIK

GÜNDEM EKONOMİ POLİTİKA SPOR DIŞ HABERLER KÜLTÜR YAZARLAR YORUM KÜRSÜ AİLE-SAĞLIK TV RÖPORTAJ TEKNOLOJİ OTOMOBİL

Tarihe git Ara



BÖLÜMÜN EN ÇOK OKUNAN HABERLERİ

'Yenilenme Cehdi'nden iktisatlı yaşama örnekleri... »»

Mustafa Sungur Ağabey'in ardından»»



'Kayıp engelliler, suçluların insafına kalmasın!' »»



Engel tanımayan bir dostluğa, ödüllük kısa film çektiler »»



Doktoru 'yaşamaz' dedi, 15 yaşında engelli yüzme birincisi oldu »»

1 milyon 300 bin engelli ve yaşlıya maaş bağlandı »»

AIDS, Burcu'nun ölümüyle yine gündemde»»

Baldızından nakledilen böbrekle hayata tutundu»»



Ehl-i Sünnet alimleri, sahabeler arasındaki anlaşmazlıklara nasıl bakıyorlar?...»»

Muharrem sofrasında buluştular

DERVİŞ GENÇ, MEHMET TAYANÇ, İSTANBUL - 25 Kasım 2012

Eski Galatasaray Başkanı işadamı Adnan Polat ve Çalık Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çalık'ın düzenlediği Muharrem ayının 10. günü olan Aşure Günü dolayısıyla Lütfi Kırdar Kongre Merkezi'ndeki iftara iş, medya, siyaset, sanat, spor camiasından ünlü birçok isim katıldı.

Anadolu Alevi Bektaşî Federasyonu'nun da desteklediği 'Muharrem de bizim Ramazan da' sloganıyla tertiplenen iftarda birlik ve beraberlik mesajı verildi. Ahmet Çalık, Hz. Hüseyin'in acısını çeken Alevi ve Sünnilerin iftarda bir araya gelmesinin önemine dikkat çekti. Çalık, "Bugünkü iftar sadece oruç açma değil aynı zamanda gönüllerimizi açma, birbirimizi sevmeye, birbirimize saygı göstermeye açısından çok önemli. Ayrılıklara fırsat vermemeliyiz. İçtenlikle sarmaş dolaş olalım. Birbirimizi bağrıma basalım." dedi.

Beyazıt Camii İmamı Suat Gözütok'un Kur'an-ı Kerim okuduğu programda Baba Mansur Dergâhı'ndan Süleyman Anlı'nın cem duasıyla oruçlar açıldı. Oyuncu Oktay Kaynarca'nın sunduğu iftarda konuşan Eski Galatasaray Başkanı işadamı Adnan Polat ise Kerbela'nın Müslümanların ortak acısı olduğunu belirtti. Polat, "Aynı ülkede yaşayan, aynı bahçeyi paylaştığımız çiçekleriz. Aynı köklerden aynı topraktan beslendiğimiz gibi suyun menbaı da aynı. Bizler ulu bir ağacın dallarıyız. Kökümüz aynı, toprağımız aynı. Her geçen gün daha güzel adımlar atlıyoruz. Birlik ve beraberlik içinde olduğumuz sürece hiçbir şey Müslümanların dayanışma ve kardeşliğini bozmayacak." şeklinde konuştu. İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu da kendi isminin Ehl-i Beyt'e ait olduğunu hatırlatarak, "Bizim toplumumuz Rasullullah'ın neslinden gelen bir toplumdur. Bugün ayrırsı gayrısı olmayan bu iftarda bir aradayız. Bu iftarın birlik ve beraberliğimizi güçlendirmesini temenni ediyorum." şeklinde konuştu. Yoğun programı nedeniyle iftara katılamayan Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ise programa görüntülü mesaj gönderdi. Mesajında Kerbela acısının ortak acı olduğunu söyleyen Cumhurbaşkanı Gül, "Hepimiz ortak bir geçmişimiz aynı zamanda geleceği paylaşıyoruz. Farklılıklarımız ve çeşitliliklerimiz en önemli zenginliğimizdir. Bu topraklarda birbirimize sevgi, hoşgörü ve diyalog iklimi oluşturarak, duygu ve değerlerimizle barış göstererek, barış içinde sorunlarımızı özgüvenle açacağız. Kerbela'da şehit edilenleri rahmetle anıyorum." diye konuştu.

İşadamı Zeynel Abidin Erdem: Rama-zan'da olduğu gibi Muharrem ayında da bir aradayız. Bu zamana kadar bizi birbirimize karşı ötekileştirmeye çalışanlar iflas etmiştir. Bu iftar programı ile bir arada olmaya çalıştık, çalışmaya da devam edeceğiz.

DİYETİSYENLERİ BİLE ŞAŞIRTAN ZAYIFLAMA YÖNTEMİ

Yağlar bedende iyice yerleştiğinde çaresiz kalıyoruz. Diyetlerle zayıflayamayanlar şimdi doğadaki 'B planı'nı uyguluyorlar. Bazı özel bitki karışımları ve onların saf özleri ile hayata geçen doğal plan, kilo felaketine 'dur' diyor.

Bu Bir İftardır

Günün yazarları

İSTANBUL

İMSAK 05:33	GÜNEŞ 07:06	ÖĞLE 12:01
İKİNDİ 14:22	AKŞAM 16:45	YATSI 18:10

DÜNYA NAMAZ VAKİTLERİ



Gözdeki kızarıklığa dikkat!»»

Anadolu Alevi Bektaşî Federasyonu Başkanı Murat Cengiz Hortoğlu: Bir araya gelip sevgi tohumlarını ekmeye çalışıyoruz. Bu şekilde devam edip en yakın zamanda birlik ve beraberlik hasadını yapmaya çalışıyoruz. Bu ülkede yaşayan farklı unsurların var olduğuna dikkat çekmek için bu tarz programları düzenliyoruz. Alevilerde ve Sünnilerde oruç tutarak, aşure dağıtmak ve İmam Hüseyin'i sevmek ortaktır. Farklılık olsa da ortak yanlarımız vardır. Biz "Muharrem de bizim Ramazan da bizim" temasını seçerken tüm bunlara dikkat ettik.

Anadolu Alevi Derneği Başkanı Ali Şeyhun: Peygamber Efendimiz'in ciğerparesi İmam Hz. Hüseyin, bizim ortak değerimizdir. Şimdi yapılacak birlik ve beraberlik çalışmalarından gelecek nesil nasibini alacaktır.

Hacı Bektaş-ı Veli Araştırma Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Osman Eğri: Peygamber Efendimiz (sas), ümmetine en çok sevgi ve saygıyı öğretti. Damadı Hz. Ali de inananları birer kardeş, inanmayanları ise yaratılıştta eş olarak gördü. Bizler de hangi renkten, hangi mezhepten olursak olalım aynı bahçenin farklı renkteki gülleriyiz. Bu şekilde hareket etmeliyiz.

'Sevgi çemberi böyle genişler'

Seyit Rıza'nın torunu Zelal Derya Akbay:Bugün dil, din, ırk ayrımı yapılmadan düzenlenen iftara katılmaktan mutluluk duydum. Bu iftarların daha sık yapılması gerekir.

Ancak sevgi çemberi bu şekilde genişler.

Aşık Veysel'in torunu Çiğdem Özer:Herkes birbirini ötekileştirmeyi bırakırsa, diğerine saygı duyarsa birlik ve beraberliğimizi sağlarız. Dedem Aşık Veysel'in felsefesi de buydu. Bugün Muharrem iftarında, yarın da Ramazan iftarında buluşuruz.

İftara Polat, Çalık ve Mutlu'nun yanı sıra CHP Genel Başkan Yardımcısı Sezgin Tanrıkulu, Baba Ali Rıza Doğan, Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman, TUSKON Başkanı Rızanur Meral, Zeynel Abidin Erdem, Feza Gazetecilik İmtiyaz Sahibi Ali Akbulut, sanatçı Kutsi, Selin Demiratar, Müge Anlı, Necati Şaşmaz, Milli Takım Teknik Direktörü Abdullah Avcı, Okan Buruk, Mehmet Ali Aydınlar gibi isimler katıldı.

1 |

YASAL UYARI: Yayınlanan köşe yazısı/haberinin tüm hakları Feza Gazetecilik'e aittir. Kaynak gösterilse dahi köşe yazısı/haberinin tamamı özel izin alınmadan kullanılamaz. Bu haber veya yazı sadece zaman gazetesi tarafından sağlanan RSS verileri kullanılarak alıntılanabilir.

いいね! 33

7



araç kiralamaya el koydu

MIT dosyasında flaş gelişme!

Cim Bom niçin kazanamıyor?

PKK bir çocuk örgütü, dağda 8 yaşında çocuk var

Rusya ile Türkiye, ihtilafa rağmen ilişkileri geliştirmekte kararlı